

Årsredovisning för  
**Hair by Alicen AB**

559484-1610

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Alice Nilsson  
Styrelseledamot

2026-01-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hair by Alicen AB, 559484-1610, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva frisörverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är Malmö.

### Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	1 386 693	493 993
Resultat efter finansiella poster	220 414	97 830
Soliditet %	47,8	28,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har ökat markant sedan förra året på grund av att förra året var verksamheten nystartat och bara var igång i fyra månader.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		77 292
Balanseras i ny räkning		77 292	-77 292
Årets resultat			174 981
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>77 292</b>	<b>174 981</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	77 292
Årets resultat	174 981
<b>Summa</b>	<b>252 273</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	252 273
<b>Summa</b>	<b>252 273</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-05-21 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 386 693	493 993
Övriga rörelseintäkter		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 386 693</b>	<b>493 993</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-87 210	-33 582
Övriga externa kostnader		-269 472	-96 079
Personalkostnader	2	-810 921	-266 775
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 167 603</b>	<b>-396 436</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>219 090</b>	<b>97 557</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 324	273
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 324</b>	<b>273</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>220 414</b>	<b>97 830</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>220 414</b>	<b>97 830</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-45 433	-20 538
<b>Årets resultat</b>		<b>174 981</b>	<b>77 292</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		21 427	8 437
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 639	419
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>34 066</b>	<b>8 856</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		546 582	350 032
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>546 582</b>	<b>350 032</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>580 648</b>	<b>358 888</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>580 648</b>	<b>358 888</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		77 292	0
Årets resultat		174 981	77 292
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>252 273</b>	<b>77 292</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>277 273</b>	<b>102 292</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		32 594	32 330
Skatteskulder		35 560	21 607
Övriga skulder		123 035	175 849
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		112 186	26 810
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>303 375</b>	<b>256 596</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>580 648</b>	<b>358 888</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-05-21 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-30

Malmö

*Alice Nilsson*  
Alice Nilsson  
Styrelseledamot

2026-01-30  
Datum